ПОСТАНОВЛЕНИЕ         с.Базарные Матаки            КАРАР

«29» августа 2024 г.                                №403

 О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Алькеевского
муниципального района от 2 октября 2023 года
№ 420 «Об утверждении порядка
осуществления органами местного
самоуправления Алькеевского
муниципального района Республики Татарстан
и (или) находящимися в их ведении казенными
учреждениями бюджетных полномочий
главных администраторов доходов бюджета
Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии Федеральный закон от 13.07.2024 № 177-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» Исполнительный
комитет Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
постановляет:

1. Внести в  Порядок осуществления органами местного самоуправления
Алькеевского муниципального района Республики Татарстан и (или)
находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий
главных администраторов доходов бюджета Алькеевского муниципального
района Республики Татарстан следующие изменения:

Абзац шестой подпункта б пункта 2 после слова "предоставляет" дополнить
словами "не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей
оплате,";

дополнить новым абзацем седьмым следующего содержания:

"устанавливает регламент реализации полномочий по взысканию
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним,
разработанный в соответствии с общими требованиями, установленными
Министерством финансов Российской Федерации;";

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЬКЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

kodeks://link/d?nd=1304360884&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000020BJI1O
kodeks://link/d?nd=1304360884&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000020BJI1O
kodeks://link/d?nd=1304360884&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000020BJI1O
kodeks://link/d?nd=1304360884&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000020BJI1O
kodeks://link/d?nd=1304360884&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000020BJI1O